― 1 ―

淄博市国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
沂源县豪竣石材有限
责任公司

C3703002009017
130003091

沂源县豪竣石材有限
责任公司

饰面用花
岗岩

2015-12-03 2018-12-03

2
淄博西崇山矿业科技
有限公司

C3703002010066
120076357

淄博西崇山矿业科技
有限公司

耐火粘土 2016-12-28 2019-04-27

3
山东东华水泥有限公
司石灰岩矿龙泉矿区

C3703002009047
120010076

山东东华水泥有限公
司

水泥用石
灰岩

2016-05-11 2019-05-11

4
博山区白塔煤炭公司
耐火粘土矿

C3703002016096
130142796

博山区白塔煤炭公司 耐火粘土 2018-08-31 2020-08-31

5
淄博淄川鸿丰矿业有
限公司安益粘土矿

C3703002010096
130075516

淄博淄川鸿丰矿业有
限公司

其它粘土 2017-09-07 2020-09-07

6
淄博苏李矿业有限公
司

C3703002009126
120051484

淄博苏李矿业有限公
司

耐火粘土 2017-09-07 2020-09-07

7
淄博杨古矿业有限公
司

C3703002009046
120010074

淄博杨古矿业有限公
司

耐火粘土 2018-09-11 2021-09-11

淄博市国土资源局

2018年12月27日